— Il est fait concession provisoire à M.  Vidal (Émile-Étienne), 

directeur de l’Hôtel Métropole à Hanoï, de la parcelle de terrain no  5, dépendant du 
domaine local, sise au Tam-dao, territoire de la « Cascade d’Argent », province de Vinh-
yên, d’une contenance approximative de mille huit cent quatre-vingt-dix-sept mètres 
carrés (1.897 m2) ; telle que ladite parcelle se trouve figurée au plan de lotissement, en 
date du 4 octobre 1908. 

Art. 2. — Le concessionnaire devra se conformer strictement aux dispositions de 
l’arrêté organique du 18 mai 1912. 

Art. 3. — Le Résident de France à Vinh-yên, est chargé de l'exécution du présent